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Чемпіонат U-21
2017/18 3-й тур, Матч №14

П`ятниця, 28.07.2017, 17:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

1 : 1

«Карпати» Львів

1 Маханьков Володимир
4 Дубінчак Владислав
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
8 Янаков Деніс
10 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
15 Русин Назарій
16 Булеца Сергій
17 Миколенко Віталій
19 Попов Денис

Запасні
12 Кучерук Владислав
5 Смирний Євгеній
9 Алібеков Ахмед
14 Гіо
3 Очігава Зураб
18 Алєксєєв Владислав
20 Калюжний Іван

Тренер
Мороз Юрій

38 Підківка Роман
2 Сениця Володимир (К)
13 Саутін Дмитро
5 Стасишин Назар
3 Веремієнко Олег
8 Вербний Назар
22 Завійський Тарас
11 Лебедь Роман
17 Саламаха Максим
10 Войтович Володимир
20 Заїкин Дмитро

Запасні
30 Мозіль Олег
21 Толочко Роман
7 Карпенко Ігор
9 Малашевський Остап
14 Сластінов Даніїл
15 Сільченко Віталій
18 Завінський Юрій

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 3-й тур, Матч №14
П`ятниця, 28.07.2017, 17:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 1 : 1 «Карпати» Львів
27' 5 Стасишин Назар

6 Казаков Максим 31'

4 Дубінчак Владислав 37'

4 Дубінчак Владислав
3 Очігава Зураб 46'

53' 11 Лебедь Роман

59' 22 Завійський Тарас
21 Толочко Роман

59' 20 Заїкин Дмитро
7 Карпенко Ігор

7 Лєднєв Богдан
14 Гіо 68'

69' 17 Саламаха Максим
14 Сластінов Даніїл

8 Янаков Деніс
5 Смирний Євгеній 72'

8 Янаков Деніс 72'

76' 11 Лебедь Роман
18 Завінський Юрій

3 Очігава Зураб 79'

17 Миколенко Віталій 82'

86' 18 Завінський Юрій

16 Булеца Сергій
18 Алєксєєв Владислав 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


